Publicação online
Prefeitura de Campos dos Goytacazes – RJ

Rua Coronel Ponciano de Azeredo Furtado,  47 – Parque Santo Amaro. CEP: 28030-045
CNPJ 29.116.894/0001-61

quinta-feira, 16 de fevereiro de 2023
http://www.campos.rj.gov.br/licitacoes.php

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Comissão Permanente de Licitação

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E INFRAESTRUTURA

O MUNICÍPIO DE CAMPOS DOS GOYTACAZES, através da Comissão Permanente de

Licitação, no uso de suas atribuições, conforme solicitação da Secretaria Municipal

de Obras e Infraestrutura, através do Ofício nº 063/JUR/ML, torna público e comunica

aos interessados que a sessão para a realização da licitação, na modalidade

Concorrência nº. 020/2022, conforme discriminado abaixo, marcada para o dia 23

de fevereiro de 2023, às 10h (dez horas), está ADIADA SINE DIE.

Objeto: Elaboração e análise técnica de estudos e projetos de infraestrutura

viária, drenagem, urbanização, sinalização urbana e gerenciamento de obras

para o Município de Campos dos Goytacazes.

Motivo: Análise das razões de impugnação e esclarecimentos

Mais informações podem ser obtidas no setor de licitações, localizado na sede da

Prefeitura Municipal de Campos dos Goytacazes, localizada à Rua Coronel Ponciano

de Azeredo Furtado, n° 47, Parque Santo Amaro, Campos dos Goytacazes, RJ,

telefone nº (22) 98175-2073, no horário de 9h às 17h, em dias úteis.

Campos dos Goytacazes, 15 de fevereiro de 2023.

José Carlos Ferreira Monteiro

Comissão Permanente de Licitação

http://www.campos.rj.gov.br/licitacoes.php